


OR-III.271.2.8.2023                                                                                                     Gorlice, 15.05.2023 r.

do wszystkich Wykonawców


[bookmark: _Hlk131144373]dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiany treści SWZ                   w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na modernizację bazy edukacyjnej na terenie Miasta Gorlice – Miejski Zespół Szkół Nr 1, Miejski Zespół Szkół Nr 6, Miejskie Przedszkole Nr 8 przy Miejskim Zespole Szkół Nr 6, w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.


1) Zapytania Wykonawcy i  wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1:
Zadanie Nr 3 (Dostosowanie obiektu Miejskiego Przedszkola Nr 8 do aktualnych wymagań przeciwpożarowych).
Informujemy, że termin realizacji jaki inwestor wskazał w SIWZ tj. 31.10.2023 r jest nie realny do wykonania tego zadania z uwagi na fakt iż same prace projektowe oraz uzgodnienia p-poż potrwają co najmniej 3-4 miesiące, proszę o przeanalizowanie terminu i odpowiedź czy jest możliwość jego przesunięcia.

[bookmark: _Hlk111536564]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk111539446][bookmark: _Hlk111617635]Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 15.12.2023 r.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

a) w treści SWZ ust. 2 otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:
„2. TERMIN  WYKONANIA ZAMÓWIENIA:       
      Termin realizacji zamówienia: do 15.12.2023 r.”  

b) w zał. nr 8 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy – wzór umowy) paragraf 3 ust. 2 otrzymuje nowe obowiązujące brzmienie:
„2. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: do 15.12.2023 r.  

Pytanie 2:
Prosimy o wyznaczenie terminów wizji lokalnych dla poszczególnych zadań:
a) [bookmark: _Hlk135036006]Miejski Zespól Szkół Nr.1 w Gorlicach
b) Miejski Zespól Szkół Nr.6 w Gorlicach
c) Miejski Zespól Szkół Nr.6 w Gorlicach Przedszkole nr 8

[bookmark: _Hlk111548002]Odpowiedź:
Wizja lokalna jest dobrowolna i w przypadku chęci jej przeprowadzenia przez Wykonawcę, należy ją ustalić z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Gorlicach: Panią Barbarą Szpyrką - Smolińską przy pomocy poczty elektronicznej: barbaras@um.gorlice.pl lub telefonicznie: tel. 18 3551243.  

Pytanie 3:
W związku z dużym zakresem prac remontowych oraz chęcią przeprowadzenia wizji lokalnej na budowach oraz przygotowaniem rzetelnej wyceny, wnosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty do 25 Maja 2023 roku. 

Odpowiedź:
Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiotowe postępowanie ogłoszono już 27.04.2023 r. a termin składania ofert wyznaczono dłuższy niż minimalny obowiązkowy. Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z pkt. 2 poniżej.   


2) Przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 22.05.2023 r., godz. 13:00
Otwarcie ofert nastąpi dnia: 22.05.2023 r., godz. 13:30
a) Postanowienia ust. 13 SWZ - Wymagania dotyczące wadium należy zastosować odpowiednio,                z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.

b) Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 20.06.2023 r.”


3) Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00195085 z dnia 27.04.2023 r.







Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a




                                      ………………………………………………………………….
                                            (podpis kierownika Zamawiającego)
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Sporządził: Marta Ziaja - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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